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No
. 

División / 
Coordinación 

Representante Correo Teléfono 

1 DIE Alejandro Velázquez Mena mena@fi-b.unam.mx 55 56223116 

2 CPyD 

Abigail Serralde Ruiz abigail@ingenieria.unam.mx 56223232 

Viridiana Vázquez Andrade viridianava@unam.mx 56223232 ext. 107 

3 DCB Cecilia Carmona Téllez ctct@unam.mx 56228195 y 56161328 

4 DCSyH Juan Varela Juárez juanvarela@comunidad.unam.mx 56220607 

5 DICT Dario Emmanuel Solano Rojas dsolano@unam.mx 56220850 ext. 129 

6 DECD Arturo López Cardiel arturo.lopez@mineria.unam.mx 56232940/41 y 55211987 

7 DICyG Tanya Itzel Arteaga Ricci tanya@fi-b.unam.mx; tanya.arteaga@ingenieria.unam.edu 
5556228001 a 12 ext.1037 o 

1116 

8 DIMEI Cynthia Nelly Peña Belmont cynelly@comunidad.unam.mx 5556229981 ext. 509 

9 SAD Enrique Felipe Anastacio enriquefelipea@gmail.com 5556228201 / 5556228101 

10 SSA Aurelio Sánchez Vaca aurelio@unam.mx 5556220960 

12 SA Xavier Jimarez Rodríguez xavier.jimarez@safi.unam.mx 55508410 

13 SG Igor Clavel Herrera igorich@unam.mx 55 56220895 

14 SPI Osvaldo Ruiz Cervantes oruiz@unam.mx 5556229981 ext. 509 

15 TD Rafael Sandoval Vázquez rafael@infosec.unam.mx 56220951 

16 UAT 
María del Socorro Armenta 

Servín 

uat.tics@ingenieria.unam.edu 

msoco.armenta@ingenieria.unam.edu 
Ext 34358 (55 56 23 43 58) 

 


